
                                                                                               PRAGOM CS, spol. s.r.o. 

                                                                     Domov pro seniory 

                                                                      Školní 50, 289 41 Pňov–Předhradí 

                                                                                    www.domovpredhradi.cz 

 

SEZNAM DOKUMENTŮ A OSOBNÍCH VĚCÍ PŘI NÁSTUPU UŽIVATELE 

 

Dokumenty:  

 výpis ze zdravotní dokumentace (požádat obvodního lékaře o zaslání výpisu 

ze zdravotní dokumentace na adresu: Domov pro seniory Předhradí, Školní 50, 289 

41, Pňov-Předhradí nebo přinést osobně)  

 občanský průkaz  

 průkaz zdravotní pojišťovny  

 platný důchodový výměr  

 rozhodnutí o příspěvku na péči 

 

Osobní věci: 

 teplá bunda, kabát  

 boty, domácí obuv – papuče (s uzavřenou patou, protiskluzové)  

 svetr, mikina  

  kalhoty  

 tepláky (5 ks)  

 bavlněná trika dlouhý rukáv (4 ks)  

 bavlněná trika krátký rukáv (4 ks)  

 halenka, košile pánská  

 noční košile, pyžama (5 ks)  

 ponožky  

 spodní prádlo  



                                                                                               PRAGOM CS, spol. s.r.o. 

                                                                     Domov pro seniory 

                                                                      Školní 50, 289 41 Pňov–Předhradí 

                                                                                    www.domovpredhradi.cz 

 osušky, ručníky, žínky  

 kapesníky  

Osobní věci, které si sebou přinesete, budou zaznamenány do osobní dokumentace. Personál 

na Vaše požádání ošacení označí - z důvodu praní prádla v prádelně.  

 

Hygienické potřeby:  

 hřeben  

 kartáček na zuby + pasta  

 šampon, sprchový gel, mýdlo  

 krém nebo tělové mléko  

 papírové kapesníky  

 holicí strojek (popřípadě holítka) – u mužů  

 veškeré pomůcky, které souvisí s vaším zdravotním stavem  

 

Nezapomeňte si s sebou vzít, co je Vám nejmilejší a na co jste zvyklí. Předměty, které Vám 

připomínají hezké chvíle – např. fotky, obrázky, darované drobnosti nebo také oblíbený 

hrníček  

 

                                           Těšíme se na Vás 

                                             Domov pro seniory Předhradí 

 


